B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTdRITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 1¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: Furnizim me képucé pér puné LOT 9 - LOT 13

| Nr. i Prokurimit:

| 184/09 — 2020 Rev01

LOT

Agron Intercom Seykos Sodex Solid
Commerce ‘.
9 32,000.00 € 48,000.00 €. | 27,200.00€ | 60,320.00 € 28,800.00 €
10 47,190.00 € 35,200.00€ | 18,480.00€ | 27,544.00 € 19,580.00 €
11 22,715.00 € 36,300.00€ | 19,800.00€ | 53,317.00€ 20,900.00 €
12 51.975.00 € 47,250.00 € 24,570.00 € 57,253.50 € 25,920.00 €

Rezultati 1 aktivitetit t& prokurimit:

Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a shpérblen
Anulon? :

Aktivitetin e prokurimit LOT 9, LOT 10, LOT 11 dhe LOT 12, OF t& cilét kané dorézuar dosjen

e tenderit NUK i plotésojné kérkesat dhe specifikat teknike dhe tejkalojné buxhetin e
paraparé pér kéto furnizime. ‘

Data: 15.04.2021
i

Emri dhe mbiemri i ZPPKd HAJDINI

Nénshkrimi:

! Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas
nevojes).

? Ky formular pérdoret pér anulimin e aktivitetit & prokurimit pas hapjes sé ofertave.
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